ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:          /UBND-NC

V/v thực hiện Kế hoạch số 184/KH-
TGCP ngày 06/02/2024 của Ban

Tôn giáo Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lào Cai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số 184/KH-TGCP ngày 06/02/2024 của
Ban Tôn giáo Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật về tín ngưỡng,

tôn giáo năm 2024 (văn bản đã đồng gửi Sở Nội vụ); về việc này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham
mưu UBND tỉnh: (i) ban hành Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật về
tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024 trên địa bàn tỉnh để triển khai thực hiện (thời gian
hoàn thành gửi về UBND tỉnh trước ngày 15/3/2024); (ii) báo cáo tình hình thi

hành pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo, kết quả tự kiểm tra, rà soát văn bản QPPL

về tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024 trên địa bàn tỉnh để gửi Ban Tôn giáo Chính
phủ (thời gian hoàn thành gửi về UBND tỉnh trước ngày 20/11/2024).

Căn cứ văn bản này, Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT3;
- Ban Tôn giáo tỉnh;
- CVP, PCVP1;
- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Ngọc Bích

		2024-02-19T07:58:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:51:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:51:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!